

Taotlesin teenust enne 2016. Kuidas ma saan rehabilitatsiooniteenust 2016. a ja hiljem?

NB! Tabelis on üldised reeglid, kuid võib esineda erandeid. Küsimuste korral pöörduge info@sotsiaalkindlustusamet.ee või infotelefonil 612 1360

Taotlesin rehabilitatsiooniteenust SKAst* enne 2016. a				
Olen alla 18-aastane		Olen täisealine		Olen tööealine*** ja töötan, õpin või olen töötuna arvel
Mul on kehtiv rehabilitatsiooniplaan ja võib olla ka rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsus (suunamiskiri)	Mul ei ole kehtivat rehabilitatsiooniplaani, aga on kehtiv rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsus (suunamiskiri)	Mul on kehtiv rehabilitatsiooniplaan ja võib olla ka kehtiv rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsus (suunamiskiri)	Mul ei ole kehtivat rehabilitatsiooniplaani, aga on kehtiv rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsus (suunamiskiri)	Mul on kehtiv rehabilitatsiooniplaan ja võib olla ka kehtiv rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsus (suunamiskiri)
Juhul, kui mul ei ole kehtivat rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsust (suunamiskirja), pöördun SKAsse		Juhul, kui mul ei ole kehtivat rehabilitatsiooniteenuse osutamise otsust (suunamiskirja), pöördun SKAsse	SKA juhtumikorraldaja kutsub mind rehabilitatsioonivajaduse hindamisele	Valin, kas lähen sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusele SKA suunamisel või pöördun tööalase rehabilitatsiooni teenuse vajaduse selgitamiseks TKsse**
Lähen sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusele	Lähen sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusele, kus mulle koostatakse rehabilitatsiooniplaan	Lähen sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusele	Kui teenus osutub vajalikuks, lähen sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusele	Lähen kas sotsiaalse rehabilitatsiooni teenusele või tööalase rehabilitatsiooni teenusele (sotsiaalse ja tööalase rehabilitatsiooni teenust ei osutata samaaegselt)
Saan sotsiaalset rehabilitatsiooni kuni plaani lõpuni, aga mitte kauem kui 18-aastaseks saamiseni või kuni 2018. aasta lõpuni. Enne teenuse saamist võidakse mind võtta järjekorda kuni 1 aastaks	Saan sotsiaalset rehabilitatsiooni kuni plaani lõpuni, aga mitte kauem kui 18-aastaseks saamiseni või kuni 2018. aasta lõpuni. Enne teenuse saamist võidakse mind võtta järjekorda kuni 1 aastaks	Saan sotsiaalset rehabilitatsiooni kuni plaani lõpuni, aga mitte kauem kui 2018. aasta lõpuni ja mitte kauem kui kahe aasta jooksul. Enne teenuse saamist võidakse mind võtta järjekorda kuni 1 aastaks	Saan sotsiaalset rehabilitatsiooni kuni kahe aasta jooksul. Enne teenuse saamist võidakse mind võtta järjekorda kuni 1 aastaks	Juhul, kui minu valik on 1) <b>sotsiaalne rehabilitatsioon</b> , saan teenust kuni plaani lõpuni, aga mitte kauem kui 2018. a lõpuni. Enne teenuse saamist võidakse mind võtta järjekorda kuni 1 aastaks; 2) <b>tööalane rehabilitatsioon</b> , saan teenust TK-ga kokkulepitud ajani. Pärast tööalase rehabilitatsiooni teenuse saamist ei ole mul enam õigust saada sotsiaalset rehabilitatsiooni olemasoleva plaani alusel

\* SKA = Sotsiaalkindlustusamet

\*\* TK = Töötukassa

\*\*\* Tööealine = isik vanuses 16-63